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CORAIL DE L'ESPINAUGUET DE SAINT AGUE

2007-08-02 (M) LOF 95990/14860
Couleur : Fau. PBLEnv. / Titres : CH IE
fiche affixe

La base de données des pointers

Pére

URANUS DE L'ESPINAUGUET DE
SAINT AGUE

2003-06-10 (M)

ISLO DE L'ESPINAUGUET DE SAINT
AGUE 1993-01-02 (M) LOF
69952/9457 - Fau. PBI.Env.

GOLD DES HAUTS BAGNOLET
1991-08-04 (M) LOF 66810/8931 -
Fau. PBIL.Env.

ETEL DES LANDES DU PECH
1989-09-07 (M) LOF 62311/7882 -
Fau. PBIL.Env.

ELKA DEI CERCHIARI 1987-07-13
(F) LOF 59622/8250 (CH IB) - Fau.
PBI.Env.

EMA DE L'ESPINAUGUET DE SAINT
AGUE 1989-07-16 (F) LOF
62065/10349 - Noi. PBI.Env.

CLASTIDIUM HINDIO 1986-07-15 (M)
LOF 58524/6638 - Fau. PBI.Env.

MUTINENSIS TOPPA 1979-03-12 (F)
LOF 46886/5097

BINGO DE LA VALLEE DU FREMUR

OTANE DU MAS D'EYRAUD
1998-10-10 (F) LOF 81635/14379 -
Fau. PBIL.Env.

CLASTIDIUM MILTON 1989-12-24

(M) PT163801 (Ch. Int. Lav., CH GQ) -
BIANCO NERO MACCHIE AL
CORPO

Ko o688/13702 1986-05-19 (M) LOF 56696/6612 (TR) -
- Mar. PBILEnV GULLIT DE LA PLAINE DU GAVE Fau. PBL.TLi.
FTELE 1991-06-24 (M) LOF 66690/8730 (TR) -
Noi. PBLENv. ADELIE DE LA PLAINE DU GAVE
1985-06-10 (F) LOF 53976/7334 - Noi.
LYSA DU GRAND PIOT 1995-10-10 PBI.TLI.
(F) LOF 76039/13085 - Noi. PBI.Env.
ATOUT DES CHEVECHES
1985-09-02 (M) LOF 54585/6178 (TR) -
GIGI DE LISARD 1991-03-28 (F) LOF |LNO! PBITL
65784/10276 - Noi. PBI.TLi. ELKA DU MONT PELLADE
1989-06-03 (F) LOF 62138/9558 -
Mar. PBI.TLI.
ZIRCONE DEL VENTO 1998-09-09
M) LOI 9974409
SKIPPER DU MAS DU ZOUAVE
2001-10-26 (M) LOF 87201/13121 (TR)
- Noi. PBLEnv.
ERCOLE DEL VENTO 1986-06-16
LUNA 1995-07-18 (F) LOF (M) LOF 57008/6399 (TR) - Noi.
75480/12789 (TR) - Noi. PBI.Env. PBI.TLI.
GINA DE LA DUNE
AUX OYATS
1991-08-19 (F) LOF
Mere 67010/11261 (TR) -
ALFA Mar. PBI.Env.
2005-06-21 (F)
LOF 92622/17206
- Fau. PBLEnv.

LOI PT119471
(Camp. Ripr.) -
BIANCO E NERO TESTA DI MORO
MACC

CLASTIDIUM [ULA 1987-01-04 (F)
LOI PT145628 - BIANCO ARANCIO
MASCHERA CHIUSA M

HOP DE LA MAZORRA 1992-02-28
(F) LOF 71113/11146 - Fau. PBLEnv.

BRICK DES PISES
1986-08-22 (M) LOF
56557/6666 (CHIT,
CH GQ, VCF, TR, CHR
GQ) - Noi. PBI.Env.

CORY DE LA MAZORRA (F)

Eleveur : MICHEL & COTERILLO F GAYE

Cotation : 1

Tatouage : 2FPW564

Sang italien (estimation) : 83 %
Estimation des points au pédigrée : 31
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Résultats expositions

Lieu
FR Toulouse Exposition Canine Inter
FR Agen Exposition Canine Internati
FR Tarbes Exposition Canine Interna
FR L'Union Exposition Canine Nation
FR Saint Girons Exposition Canine N
FR Auch Exposition Canine Nationale
FR Cahors Exposition Canine Nationa
FR Casteljaloux Exposition Canine N
Meilleur de Race (BOB)
FR Castre Exposition Canine Interna
FR Montpellier Exposition Canine In
FR Montauban Exposition Canine Nati
FR Toulouse Exposition Canine Inter
FR Agen Exposition Canine Nationale
Meilleur de Race (BOB)
FR Roujan Exposition Nationale d'El

Meilleur de Race (BOB)

FR Saint-Girons Exposition Canine N
Meilleur de Race (BOB)

FR Auch Exposition Canine Nationale
Meilleur de Race (BOB)

FR Capbreton Exposition Canine Nati

FR Tarbes Exposition Canine Interna

FR Montpellier Exposition Canine In

FR Limoges Exposition Canine Intern

FR Brive Exposition Canine Internat
Meilleur de Race (BOB)

FR Auch Exposition Canine Nationale
Meilleur de Race (BOB)

Total des points

Date

2008-02-24
2008-04-27
2008-05-18
2008-06-15
2008-06-29
2008-07-06
2008-08-10
2008-08-31

2008-11-09
2009-01-24
2009-04-19
2009-05-09
2009-05-31

2009-06-06

2009-06-28

2009-07-05

2009-09-20
2009-09-27
2010-01-23
2010-04-10
2010-05-23

2010-06-20

Classe
CPM
CPM
CIM
CIM
CIM
CIM
CIM
CIM

COM
COM
COM
COM
COM

COM

COM

COM

COM
COM
COM
COM
COM

COM
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Juge

Anne Le Tinnier
Jacques Goubie
Anne Le Tinnier
Jean-Baptiste Louvet
Anne Le Tinnier
Philippe Mimouni
Guy Mansencal
Anne Le Tinnier

Georges Riva
Jean-Baptiste Louvet
Jean-Baptiste Louvet
Philippe Mimouni
Philippe Dubroca

Anne Le Tinnier
Giuseppe Dellatorre
Daniel Le Pennec

Georges Riva

Anne Le Tinnier
Georges Riva
Jean-Claude Darrigade
Christiane Schweger
Jean-Marie Pilard

Georges Riva

Philippe Mimouni

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

Qualif.
T PROM
T PROM
1EXC
3TB
1EXC

2 EXC
1EXC

1 EXC

RCACIB+RCACS+2 EXC
1 EXC

CACS+1 EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

RCACS+1 EXC

3 EXC
RCACIB+RCACS+1 EXC
CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

CACS+1 EXC
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